
č. j. 48 Si 448/2021 - 6 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 312 278 743, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Okresní soud Kladno vyzývá dle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/99 Sb. ve věci žadatele Mgr. 

, k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
 
aby žadatel svou žádost soudu doručenou dne 19. 11. 2021 doplnil dle § 14 odst. 5 písm. b 
zákona č. 106/99 Sb., tedy doplnil tuto žádost o sdělení, jakou informaci požaduje po 
Okresním soudu v Kladně 
 

Odůvodnění: 
 
1. Dne 19. 11. 2021 obdržel Okresní soud Kladno žádost, kterou žadatel žádá o zaslání 

informace o kontaktech na Státní volební komisi, které využívá NSS Brno při doručování 
podle vybraných právních předpisů. 

 
2. Podepsaný soud přezkoumal žádost dle zákona č. 106/99 Sb. a shledal, že žádost je 

nesrozumitelná a není z ní zřejmé, jaké údaje jsou požadovány po Okresním soudu v Kladně, 
když se žadatel dotazuje na doručování Nejvyšším správním soudem v Brně. Z tohoto 
důvodu byl vyzván k doplnění žádosti. 

 
 

Poučení:  
 
Podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/99 Sb. nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 dnů ode dne 
jejího doručení, soud žádost odmítne. 

 
Kladno dne 22. listopadu 2021 
 
 
 
JUDr. Dana Zelenková, v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 

 




